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PROJEKTI PER EFICIENCE TE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL- SHTEPI INDIVIDUALE
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SHTOJCA 2 - RAPORTI | THJESHTEZUAR | AUDITIMIT TE ENERGIJISE

1. Té dhéna té pérgjithshme té aplikantit/shtépisé

Raporti i thjeshtézuar i auditimit te energjisé- Forma e aplikimit tek FKEE

Pronari i shtépisé:

Islam Mula

Emri & Mbiemri:

Gazmir Mula

Emri & Mbiemri i bashképronarit

/

Numri kontaktues

+383 44 421 412

Adresa e shtépisé

Rr.”Ali Hadri” nr.18

Koordinatat — GPS /
Komuna Gjakové
Numri i njehsorit elektrik ose D — numri unik
(i cili gjendet ne faturén e energjisé) RGIZ654
Viti i ndértimit té shtépisé 1980
Sipérfagja pérdheses [m?] ——
Nurnri i kateve B+P (dy kate)
Sipérfagja totale e té gjitha kateve [m?] 200.97 m?
Sipérfaqgja e ngrohur 75%
Numri i banoréve gé jetojné né shtépi 9
O Dru zjarri [m3/vit] €]
[ Elektricitet [KWh/vit ] (€]
Burimi i energjisé qé pérdoret pér ngrohje. O Linjit [ton/vit, ose m3/vit] €]
O Gaz [m3/vit] i€l
& Té tjera Pelet (specifiko) €]
Konsumi i pérgjithshém i energjisé para
masave pér EE 67,700.39 [kWh/vit]
Konsumi i pérgjithshém i llogaritur i 43,261.52 [kWh/vit]
energjisé pas masave te propozuara |
Kursimet potenciale té energjisé primare 24,438.87 [kWh/vit]
ReduktimiiCO; Ton CO; [ton/vit] 0.76

Sistemi i ngrohjes

O sistem me ngrohje gendrore
& sistem me ngrohése individuale
[ Nuk ka sistem té ngrohjes

Sistemi i ftohjes:

R sistemi split AC
3 Sistemi multi split AC
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NE SEKTORIN REZIDENCIAL- SHTEPI INDIVIDUALE

O Nuk karkorn;ﬂcjoner" )

Uoji i masés qé aplikoni:

® Termoizolimi | mureve té jasglme

B Termoizolimi | kornizes sé kulmit, strehés sé hyrjeve, tavanit té
ballkoneve

[ Ndérrimi i dritareve dhe dyerve te tarracés

O Ndérrimi i dyerve té Hyrjes

O Termoizolimi | kulmit té pjerrét - kulmi | ngrohte / qe shfrytezohet
O Termoizolimi i kulmit té pjerrét - i pllakés nen kulm / kulmi | ftohte
O Termoizolimi | kulmit té rrafshét dhe/ose i tarracés mbi hapésirén e
ngrohur

O Termoizolimi | tavanit té bodrumit/pérdheses sé pangrohur

A ka materiale te rrezikshme (azbest etj.) né
pozicionet qe do te aplikohen masat EE.
Shénim: Nése materiali i asbestit éshté i
pranishém, AE duhet té informojé
aplikantin/pérfituesin pér t'u pajtuar me
trajtimin e tij, sipas legjislacionit te Kosovés
ne fuqi
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A &shté i pérshtatshém mbéshtjellési termik
ekzistues i mureve té jashtme pér masat e
propozuara, sipas kritereve té pércaktuara
nga FKEE

O Po
R Jo

*Shénim: Ndértesat shumébanesore nuk jané pjese e kétij projekti

Data e vizités 27.08.2024
Data e dorézimit té raportit 28.08.2024
Data e revidimit té raportit ( kur aplikohet)
Té dhénat pér Auditorin e Energjisé
Emri dhe mbiemri Genta Deva
Numri i certifikatés 20 -

Numri kontaktues dhe Emaili

+383 44 107 110, gentadeva7 @gmail.com

Nénshkrimi
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rojekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

Uné (Emri Mbiemri) Q_D_H_VQLLH op)(_(*»a/c\qé)sues i kompanisé (Emri i Kompanisé Furnizuesit/
% se materialet

Punekryesit)
ér te

AD\*M_LN‘PYKE numér unik identifikues té biznesit al?qurﬁﬂfer
e furnizuara/instaluara né shtépiné e pérfituesit ( Emri & Mbiemri )GAEN nfme iy

letérnjoftimit

| 2929 2 S2 4Sjané né pérputhje me kriteret teknike té pércaktuara nga FKEE.
Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturén e léshuar me
aterialet dhe sasité

té gjitha pozicionet e detajuara té masave té EE té zbatuara,
e pérmendura né paramasé dhe parallogari.

gé korrespondojné me m

O Termoizolimi i mureve té jashtme :
€, t =12 cm

= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli: _ € VY
e Trashésia: t = /?_‘(21 me_oeasthed = /% @’\3
= Vlera termike: A <o 04 W /mk
O Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonetr, streha e h’yrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
kornizés sé kulmit:
= Lloji i materialit: GPS £t ZT am
= Prodhuesi/Brendi/Modeli: _EuvR ot S
= Trashésia: 5 m ol cn<ibcd O Z 4Xln ,LV"\’S
= Vlera termike: X = e90Y W/ ) =
[0 Termoizolimi i mureve té atikes : '
= Lloji i materialit: XPS t=/0em
«  Prodhuesi/Brendi/Modeli _€YROR\S )
= Trashésia: 1O oz _Otrady = GO g />
A < 9, 0% W/h | =

= Vlera termike: '
[0 Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté / qé shfrytézohet ose i pliakés nén kulm / kulmi i ftohté

= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
» Trashésia:
= Vlera termike:

[ Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli
= Trashésia:
= Vlera termike:

Inicialet
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EFICIENCES SE
a Termoizolimi i tava

ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

e nit te -

o OJi i Materialit. bOdrUm't/pefdhesés sé pa ngrohur:

- fodhuesi/Breng;

. nd ;
Trashgsis. /Modeli

Vlerz termike.

O Ndérrimi: o > hyrj
. de"“f.T‘\I.l drltareve, dyerve te tarracés dhe dyerve ekzjstuese té hyrjes:
Loji i materialit: ' 5

VCKA Py
ngdhuesi/Brendi/Modeli: (R 7+In) VELA
Imensioniiprofilit: E > M
*  Xhamézimi: (D/F7SH7€ 4148 194 Lod/-€
®  Vleratermike: VT A4 Wit

Konfirmoj se kéto materiale jané furnizuar/instaluar né shtépiné né fjale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit ta Q863e
deklaratés 1%44 M K;@ .
Pérfagésuesi i kompanisé ADWUT W/ \%M
Nénshkrimi dhe Vula NSL s ¥

-

' E.I
Pranoi— (Emri Mbiemri i

Pronarit) Q«,QZ 1L M:JLA
Numri i letérnjoftimit (00 2F9 574 5
Nénshkrimi
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